Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.10.2014г. № 97
 п. Коршуновский

	«О праздновании 4 ноября 2014 г. Дня народного единства»

В связи с празднованием 4 ноября 2014г. Дня народного единства:
1. Провести декаду мероприятий, посвященных Дню народного единства с 4 по 10 ноября 2014 года, культурно-познавательные, физкультурно-спортивные мероприятия для различных категорий населения.
1. Мероприятия, посвященные Дню народного единства в п. Коршуновский провести в здании МКУК «КИЦ Коршуновского МО»
1. Провести 04.11.2014г. в 18ºº - 2100 час.- Викторину, посвященную 402-летию освобождения Москвы от польских захватчиков для учащихся 9-11 кл.
1. Провести 07.11.2014г. с 16ºº до 18 00час. физкультурно-спортивное мероприятие, посвященное Дню народного единства для учащихся 1-4 кл.
1. Провести 8.11.2014г. с 19ºº до 20ºº час. – беседу с игровыми элементами, посвященную посвященную 402-летию освобождения Москвы от польских захватчиков для молодежи, взрослого населения.
1. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения /korsh-adm@rambler. ru/ и опубликовать в «Вестнике» Коршуновского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коршуновского
сельского поселения                                                                           Н.В. Липатов

Рассылка: в дело, прокуратура, орг. Отдел.

Исполнитель: Макушева О.А.
тел. 65-2-30